Kergeheitgaasivoolik ExLight

Varv

Voolikute/torude arv
Sisekihi vastupidavus
Meedia

Antistaatiline

Valiskiht

Lame méahis

Sisekiht

Maksimaalne temperatuur (°C)
Tugevduskihid
Tugevduskihi materjal
Minimaalne temperatuur (°C)

Must

1
Kuumakindel
Ventilatsioon
Ei

Kumm

Ei

Kumm

170

1

PA

-40

Heitgaaside valjaimemiseks mootorsdidukitest. Voib kasutada voolikurullil autotdokodades.
Sobib ka tolmu ja auru imemiseks, samuti soojendusstisteemidele, nii kuuma kui kilma
ohu sissevotuks. Deformeerimisel taastab originaalkuju, kuumus- ja dlikindel. Kerge ja
vaga painduv. Sile sisepind, gofreeritud valispind. Talub suureparaselt nii kiilma kui

kuuma.

Tootekood

14341024
14341032
14341064
14341080
14341096

Painderaadius (mm)
60
70
110
130
140

Sisediameeter (mm)

38
51
102
127
152

Rulli pikkus Kaal (kg)
20 0.57
20 0.61
20 0.94
20 13
20 1.45
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